
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 maja 2018 r. 

Poz. 886 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 maja 2018 r. 

w sprawie wykazu podmiotów o szczególnym znaczeniu dla państwa, w których może być podniesiona 
maksymalna kwota wynagrodzenia miesięcznego 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami praw-
nymi (Dz. U. z 2017 r. poz. 1222 i 2371) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz podmiotów, o których mowa w art. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kie-
rujących niektórymi podmiotami prawnymi, o szczególnym znaczeniu dla państwa, w których maksymalna kwota wyna-
grodzenia miesięcznego może być podniesiona o 50%, stanowiący załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 886 

 
Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 7 maja 2018 r. (poz. 886) 

 
WYKAZ PODMIOTÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 1 USTAWY Z DNIA 3 MARCA 2000 R. O WYNAGRADZANIU OSÓB 

KIERUJĄCYCH NIEKTÓRYMI PODMIOTAMI PRAWNYMI, O SZCZEGÓLNYM ZNACZENIU DLA PAŃSTWA, 

W KTÓRYCH MAKSYMALNA KWOTA WYNAGRODZENIA MIESIĘCZNEGO MOŻE BYĆ PODNIESIONA O 50% 

1) Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia 


		2018-05-14T16:12:55+0200




